[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября 2019 г.                    № 2694
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка  Волгоградской области от 13 ноября 2015 г.  № 3174 «Об образовании рабочей группы по внедрению на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в Положение о рабочей группе по внедрению на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации , утвержденного постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 13 ноября 2015 г. №3174 «Об образовании рабочей группы по внедрению на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», следующие изменения:

          В положении:

1) в пунктах 1.3 и 4.7:

слова «отделом по экономике и потребительскому рынку» заменить словами «отделом экономического развития и проектной деятельности»;

2) раздел 2 изложить в следующей редакции:

«2. Основными задачами рабочей группы
  Основными задачами рабочей группы являются:

1) подготовка предложений по формированию перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области с обоснованием их выбора;

2) подготовка предложений по порядку и механизму проведения мониторинга состояния и развития конкурентной среды на товарных рынках на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области (далее именуется - мониторинг);

3) подготовка на основе результатов мониторинга предложений по
формированию плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области;

4) подготовка предложений по внесению изменений в «дорожную карту» по внедрению Стандарта на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области;

5) подготовка предложений по иным вопросам, предусмотренным Стандартом».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа                                                                      С. А. Фомин

[image: image1.jpg]